
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ШЕСТЬДЕСЯТ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №4
от 28 ноября 2014 года

Рассмотрев  предложение  Главы  Администрации  Миасского  городского  округа
С.В. Третьякова о внесении изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского
округа  от  25.11.2011  г.  №13  «Об  утверждении  Положения  «О  порядке  оплаты  труда
работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы,
и  осуществляющих  техническое  обеспечение  деятельности  органов  местного
самоуправления  Миасского  городского  округа»,  учитывая  рекомендации  постоянной
комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, в соответствии с Трудовым
кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом                                 от
06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»  и  Уставом  Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.  Внести  изменение  в  Решение  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа
от 25.11.2011 г.  №13 «Об утверждении Положения «О порядке оплаты труда  работников,
занимающих  должности,  не  отнесенные  к  должностям  муниципальной  службы,  и
осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления
Миасского городского округа», а именно: 

в абзаце  3 (в  табличной части)  раздела 8.  «Оплата  труда работников,  занимающих
профессии  рабочих»  приложения  к  вышеуказанному  Решению  Собрания  депутатов
Миасского городского округа следующую строку:

1 квалификационный уровень:                             
Уборщик служебных помещений, Сторож (вахтер)                                   

    3200,00     

 изложить в новой редакции:

1 квалификационный уровень:                             
Уборщик служебных помещений, сторож (вахтер), истопник                  

    3200,00     

2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке. 
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам экономической и бюджетной политики. 

Глава Миасского городского округа                                                                             И.В. Войнов

О внесении изменения в Решение Собрания депутатов
Миасского городского округа от 25.11.2011 г. №13    «Об
утверждении  Положения  «О  порядке  оплаты  труда
работников,  занимающих  должности,  не  отнесенные  к
должностям  муниципальной  службы,  и
осуществляющих  техническое  обеспечение
деятельности  органов  местного  самоуправления
Миасского городского округа»


